

## ARAMIZDA

1954 yılında neşredilen ELEKTRİK İÇ TESİSAT YÖNETMELİĞİ VE FENNİ ŞARTNAMESİ Ue ELEKTRİK İÇ TESİSATI İŞLERİNDE SERBEST OLARAK ÇALIŞACAKLARA DAİR YÖNETMELİK ve 1960 yılında neşredilen ELEKTRİK TESİSLERİNE AİT PROJELERİN TANZİMİNE DAİR TALİMATNAME hükümlerine göre elektrik projelerinin elektrik yüksek mühendis ve mühendislerince yapılması gerekmektedir. Proje yapan mühendislerin Odamıza kayıtlı olması da bu yönetmeliklerin ve talimatnamenin koyduğu bir zorunluluktur. Ancak son zamanlara kadar yukarıda belirtilen yönetmelikler ile talimatnamelerin tatbikatları bu yoldan ele alınmamıştır. Bazı elektrik üretim ve dağıtım tesislerine ve bir çok büyük binaların elektrik, asansör, ısıtma-soğutma tesislerine ait projeler elektrik mühendisi olmayanlarca hazırlanmaktadır.

Odamız mal ve can emniyeti balonundan önemli olan bu konu üzerine eğilerek Ankara ve İstanbul Belediyeleri ve Elektrik İşletmeleri Ue temaslarda bulunup konuyu onlarla birlikte bir kere daha ve önemle incelemiştir. Bu incelemeler sonunda en büyük iki şehrimizde inşa edilen binaların elektrik, asansör, ısıtma ve soğutma projelerin Odamızca incelenip vize edildikten sonra İstanbul ve Ankara Belediyelerinin yetkili mercilerince tasdik edilmesine müştereken karar verilmiştir.

Bu çalışmalarımız da Makina Mühendisleri Odası ile de işbirliği yapılmış ve şimdilik asansör ve ısıtma-soğutma tesislerine ait projelerin her iki Oda üyelerince de yapılabilmesi konusunda karşılıklı çalışmalar devam etmektedir.

İki Belediyemizle Odamızın yaptığı bu işbirliğimizin gelişerek diğer Belediyelerimizle de olacağı inancındayız ve bütün üyelerimize duyururuz.

### İlân Tarifesi

Ön dış kapak	: 1000,— TL.
Arka dış kapak	: 600,— »
Arka iç kapak	: 500,— »
Ön iç kapak	: 500,— »
Tam ön sayfa	: 450,— »
Tam orta sayfa	: 400,— »
Tam arka sayfa	: 350,— »
Yarım arka S.	: 200,— »
Çey. arka sayfa	: 150,— »
Küçük ilân en 1 cm.	: 50,— »
<i>Renkli ilânlar için renk farkı alınır. Sürekli ilânlarda 6-11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır. Ön dış kapak senelik ve indirimsizdir.</i>	

### Yazı ücretleri

Dergimize gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Yazıların seyrek aralıkla daktilo ile yazılması, biri parşömen olmak üzere iki nüsha gönderilmesi ve şekillerin aydıngere çini mürekkebi ile çizilmesi gerekir.	<i>(Dergi sayfası başına)</i> orijinal telif makale 50,— TL. Telif makale, ilmi 35,—TL. cüm makale, derleme yazılar, sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler.
--	--

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.